
Vital Foods ApS

CVR-nr.: 41616342

Kompagnistræde 41
1208 København K

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

04/07/2024

Frederik Christian Waagepetersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Vital Foods ApS
Kompagnistræde 41
1208 København K
e-mailadresse: hello@vitalfoods.dk
CVR-nr.: 41616342
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive restaurationsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023 udgør -78 t.kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		378.283	-179.697
Personaleomkostninger	1	-456.470	-198.332
Resultat af ordinær primær drift		-78.187	-378.029
Øvrige finansielle omkostninger		-78	-1.022
Ordinært resultat før skat		-78.265	-379.051
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-78.265	-379.051
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-78.265	-379.051
I alt		-78.265	-379.051

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Deposita		45.414	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		45.414	0
Anlægsaktiver i alt		45.414	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		72.586	487
Periodeafgrænsningsposter		0	75.000
Tilgodehavender i alt		72.586	75.487
Likvide beholdninger		222.846	20.863
Omsætningsaktiver i alt		295.432	96.350
AKTIVER I ALT		340.846	96.350

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-475.678	-397.414
Egenkapital i alt		-435.678	-357.414
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		150.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2	150.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		27.470	39.427
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		229.054	34.337
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		370.000	380.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		626.524	453.764
Gældsforpligtelser i alt		776.524	453.764
PASSIVER I ALT		340.846	96.350

Noter

1. Personaleomkostninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Løn og gager	354.880	163.837
Pensionsbidrag	4.733	1.988
Sociale omkostninger	1.667	0
Øvrige personale omkostninger	95.190	32.506
	456.470	198.331

2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt	Afdrag	Langfristet	Restgæld
	ultimo	næste år	andel	efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Anden gæld	150.000	0	150.000	150.000
	150.000	0	150.000	150.000

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret